[image: image1.png]

DECRETO LEGISLATIVO 03/2014

A Presidente da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Srª. IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, em cumprimento ao inciso I do artigo 190 da Resolução 001/2000, Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, torna pública a Prestação de Contas Municipal. Município de Cruzmaltina Exercício de 2009. Parecer Prévio pela regularidade com ressalvas das Contas. Podendo ser consultado e questionado por qualquer um do povo, no prazo de 60 dias.

Gabinete da Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de Setembro de 2014.

                                 IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA

                                    Presidente da Câmara Municipal

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br